
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

OPTIdrill B 50 GSM
Objednací číslo:
3034500

245 990 Kč bez DPH
297 648 Kč s DPH

Masivní převodová sloupová
vrtačka s elektromagnetickým
spínáním posuvu vřetene,
závitovacím cyklem a chlazením.
Určená pro nejnáročnější použití.

Masivní litinové provedení zaručuje vysokou stabilitu stroje
Centrální mazání ozubených kol převodovky pomocí olejového čerpadla
Vysoká přesnost a kruhovitost díky tuhému vřetenu, které je kalené a broušené
9 rychlostí řaditelných pákami na přední straně stroje a dvoustupňový elektromotor poskytují 18 rychlostních
stupňů
Masivní pracovní stůl: elektrický zdvih, velká upínací plocha, masivní žebrování, T-drážky 18 mm
Integrované čerpadlo chlazení
Převodovka s kalenými ozubenými koly v olejové lázni
Závitovací cyklus pro efektivní výrobu závitů
Uzamykatelný hlavní vypínač s bezpečnostním krytím



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Integrovaná lampa osvětlení pracovního stolu
Mechanický vyražeč pro snadnou výměnu nástrojů
Výškově nastavitelný ochranný štít s mikrospínačem proti odlétávajícím třískám
Nastavitelný hloubkový doraz s milimetrovou stupnicí
Masivní základová deska, precizně povrchově opracovaná
Strojní posuv ovládaný elektromagnetickou spojkou se šesti rychlostmi posuvu

Rozsah dodávky

Rychloupínací hlavička 1 – 16 mm, B16
Kuželový trn MK4 / B16
Osvětlení pracovního stolu
Chladicí zařízení
Ochranný kryt sklíčidla

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Garanční prohlídka
zdarma
Lze využít pro tento stroj, aby
perfektně pracoval.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Vrtací výkon trvalý | ocel 45 mm
Vrtací výkon max. | ocel 50 mm
Vrtací výkon max. | litina 60 mm
Max. vrtací hloubka 230 mm
Řezání závitů | ocel M42
Řezání závitů | litina M50
Vyložení 375 mm
Rozměry pracovního stolu 600 × 600 mm
Max. zatížení stolu 400 kg
T-drážky | velikost drážky 18 mm
Kužel vřetene MK4
Strojní posuv vřetene 6 / 0,05 - 0,3 mm/ot.
Otáčky 54 – 2090 ot/min
Plynulá změna otáček Ne
Počet rychlostních stupňů 18
Max. vzdálenost vřetene a stolu 800 mm
Max. vzdálenost vřetene a základny 1300 mm
Průměr sloupu 200 mm
Rozměry základny 600 × 520 mm
Příkon 2400 / 3000 W
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 600 × 2460 × 1135 mm
Hmotnost 950 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

Vrtáky HSS-Co, sada 25 ks, 1 – 13
mm

Objednací číslo 3201010
Cena bez DPH 1 759 Kč
Cena s DPH 2 128 Kč

Rychloupínací hlavička 1 - 10
mm; B16

Objednací číslo 3050610
Cena bez DPH 899 Kč
Cena s DPH 1 088 Kč

Rychloupínací hlavička Optimum
B16, 1 - 16 mm

Objednací číslo 3050633
Cena bez DPH 999 Kč
Cena s DPH 1 209 Kč

Redukční pouzdro MK4 - MK3

Objednací číslo 3050664
Cena bez DPH 429 Kč
Cena s DPH 519 Kč

Redukční pouzdro MK4 - MK2

Objednací číslo 3050665
Cena bez DPH 449 Kč
Cena s DPH 543 Kč

Upínací trn MK4, B16 pro vrtací
hlavičku

Objednací číslo 3050661
Cena bez DPH 379 Kč
Cena s DPH 459 Kč

Závitořezná hlava M5 – M12, B16

Objednací číslo 3352042
Cena bez DPH 9 990 Kč
Cena s DPH 12 088 Kč

MSP2 pro MK4 - MK6

Objednací číslo 3050637
Cena bez DPH 809 Kč
Cena s DPH 979 Kč

Kovová chladící hadice MMC 1

Objednací číslo 3356663
Cena bez DPH 3 890 Kč
Cena s DPH 4 707 Kč

Chladicí hadice KMS 2

Objednací číslo 3356660
Cena bez DPH 1 359 Kč
Cena s DPH 1 644 Kč

Chladící kapalina AG FRIGUO
2000 DFX, 5 kg

Objednací číslo 1011
Cena bez DPH 1 099 Kč
Cena s DPH 1 330 Kč

Upínky SPW 16 – sada

Objednací číslo 3352019
Cena bez DPH 3 590 Kč
Cena s DPH 4 344 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Opti BSI 140

Objednací číslo 3000214
Cena bez DPH 4 790 Kč
Cena s DPH 5 796 Kč

Opti BSI 200

Objednací číslo 3000220
Cena bez DPH 6 790 Kč
Cena s DPH 8 216 Kč

Narážecí úhelník 90°

Objednací číslo 3385052
Cena bez DPH 3 690 Kč
Cena s DPH 4 465 Kč

Magnetický sběrač třísek
„Chipmag”

Objednací číslo 3850010
Cena bez DPH 1 239 Kč
Cena s DPH 1 499 Kč

MECUTOIL 100 (2,5 kg)

Objednací číslo 38760.1100025
Cena bez DPH 869 Kč
Cena s DPH 1 051 Kč

Ustavení stroje

Objednací číslo 9000509
Cena bez DPH 0 Kč
Cena s DPH 0 Kč

Zaškolení obsluhy stroje

Objednací číslo 9000508
Cena bez DPH 0 Kč
Cena s DPH 0 Kč


